
Martina V. (Vrzalova) ID 15551 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 23:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, jsem ráda, že jste navštívily mé album.

  Snažím se Vám nabídnout zboží, které ještě před
  prodejem vyperu a vyžehlím. Někdy se stane, že najdu nějakou vadu, tak
  Vám ji důkladně popíšu a nafotím. Doufám, že nic nepřehlédnu a Vy budeme
  s nákupem spokojeny. Kdykoliv by jste potřebovaly s něčím pomoci -
  vyfotit, přeměřit, nebojte se a kontaktujte mě, ráda Vám odpovím.

  JAK MĚŘÍM : délka - od cedulky za krkem až dolu, délka rukávů - od límce
  u krku až na konec rukávů, délka nohavic - celková délka od pasu až dolu.

  OBJEDNÁVKA:
  V případě rezervace očekávám platbu do 7 dnů po zaslání detailů k
  platbě. Pokud peníze nepřijdou, rezervaci ruším (pokud jsme se
  nedomluvily předem jinak).
  Objednávka je závazná a je možné ji zrušit e-mailem do 24 hodin po
  odeslání podkladů k platbě.

  Při objednávce mně prosím nezapomeňte poslat adresu, na kterou budete
  chtít balíček poslat!!!!!

  ZPŮSOBY PLATBY:
  Platbu za zboží je možné poslat bezhotovostně nebo složenkou na účet
  příp. na adresu složenkou.

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
  Balíčky zasílám nejpozději 2 pracovní dnů po příchodu platby na účet.

  ZPŮSOBY DORUČENÍ:

  Doporučená zásilka do 500g
  Menší doporučená zásilka do 500g - rozměry nesmí být větší než
  50cmx35cmx5cm, hodnoty 500,- Kč (většinou jen hodně malou věc- tričko,
  tílko) - 39,- Kč

  Cenný balík do 2 kg
  Cenný balík- zásilka překračuje povolené rozměry pro doporučenou zásilku
  nebo je hodnota vyšší než 500,- Kč - 78,- Kč

  Cenný balík nad 2 kg
  Větší cenný balík- zásilka překračuje povolené rozměry pro doporučenou
  zásilku nebo je hodnota vyšší než 500,- Kč - 75,- Kč

  Balné si neúčtuji.

  e-mail: kralovamarie1@seznam.cz , Icq: 477605741,
  tel: 602168751
  číslo účtu: Vám napíši po rezervaci , do zprávy pro příjemce vyplňte své
  příjmení.
  adresa: Králová Marie, Na potocích 204, Radnice, 33828

  Přeji Vám příjemný nákup.
  Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

